HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE MARING E.5.£.

INFORME DE EVALUACION

PROCESO No. FAR.IP.04.3.2020.

OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS Y DISPGSITIVOS MEDICOS, NECESARIOS EN LA PRESTACION
DE SERVICIOS DE SALUD DE LOS PACIENTES Y HGSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARING

ES.E.

“PROPUESTA No. 1

PROPONENTE: ADRIANA MAGALI DELGADO GELPUD -

ESTABLECIMIENTO DE COMERC‘JO: DEPOSITO PHARMASUR.

REQUISITO A VERIFICAR

CUMPLE

NO

CUMPLE |

OBSERVACIONES T

CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

PODER CUANDO LA OFERTA SE
PRESENTE A TRAVES DE
APODERADO

N/A

H/A

DEFINICION DE LA SITUACION
MILITAR

N/A

N/ A

&

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRD MERCANTIL

ACTA DE AUTORIZACION DEL
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

N/A

N A

DOCUMENTO DE CONSTITUCION
DE COMSORCIO O  UNION
TEMPORAL

N/A

CERTIFICACION EXPEDIDA POR
LA CONTRALQRIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

CERTIFICACICHN DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - Son J

Juntos por i Excelencia
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HOSPITAL

“’@

¢
oL’

SJuntos

por la excelencia

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE HARIRO E.8.E.
10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.
11. CERTIFICADC DEL SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL  DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 4183 del
cédigo nacional de policia y
convivencia).
12. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X NO APORTA REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO
13. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.
14. MANIFESTACION BAJO LA X
GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA O MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE
LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA.
15. COMPROMISO DE X
ANTICORRUPCION
16. COMPROMISO DE X
TRANSPARENCIA
17. CERTIFICADO DE INSCRIPCION, X
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP
18. CERTIFICACION DE APORITES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL.
PROPUESTA No. 2
PROPONENTE: LABORATORIOS BAXTER S.A
REPRESENTANTE LEGAL: HERNAN DARIO BETANCUR CADAVID.
REQUISITO A VERIFICAR CUMPLE NO. OBSERVACIONES
CUMPLE i ‘
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA X
OFERTA
2. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE X

IDENTIDAD

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio

Juntos por la Excelencia

Conmutador 7333400 * Fax 7333408 ¥ 7333408

www.hiosdenar.gov.co *mail- hudn@hosdenar.gov.co




HOSPITAL

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE MARING E.9.£.
3. PODER CUANDO LA OFERTA SE N/A N/A
PRESENTE A TRAVES DE
APODERADO
4. DEFINICION DE LA SITUACION X
MILITAR
5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL

6. ACTA DE AUTORIZACION DEL N/A N/A
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

7. DOCUMENTO DE CONSTITUCION N/A N/A
DE CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL

8. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X SE LE GENERARON E IMPRIMIERON
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA LOS ANTECEDENTES POR PARTE DE
REPUBLICA LA INSTITUCION.

9. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X O
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

11. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia v
convivencia).

12. REGISTRO UNICO TRIBUTARIG X

13. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

14. MANIFESTACION BAJO LA X

GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA O  MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE

Juntos por lu Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Jucy de Pasts ¢ Marifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333403
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdena gov.co




HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE HARING ES.E,

LA PRESENTE INVITACION

PUBLICA.

15. COMPROMISO DE X
ANTICORRUPCION

16. COMPROMISO DE X
TRANSPARENCIA

17. CERTIFICADO DE INSCRIPCION, X
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP

18. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL.

PROPUESTA No. 3

PROPONENTE: DRAEGER COLOMBIA S.A.

REPRESENTANTE LEGAL: LUZ ELIANA GOMEZ CARDENAS

REQUISITO A VERIFICAR CUMPLE NO  [OBSERVACIONES
‘ | CUMPLE |
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA X
OFERTA
2. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE X
IDENTIDAD )
3. PODER CUANDO LA OFERTA SE N/A N/A
PRESENTE A  TRAVES DE
APODERADO
4. DEFINICION DE LA SITUACION X
MILITAR
5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL

6. ACTA DE AUTORIZACION DEL N/A N/A
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

7. DOCUMENTO DE CONSTITUCION N/A N/A
DE CONSORCIO 0O  UNION
TEMPORAL

8. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

9. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 92 Parque Bolivar - San Juan de Pasio / Marifo
Conmutader 7333400 * Fax 7333408 ¥ 7333408
. 150 8501 15C 14001
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE MARIFO E.5.E.

PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

11. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia y
convivencia).

12. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

13. INHABILIDADES, X NO APORTA DOCUMENTO
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

14. MANIFESTACION BAJO LA X NO APORTA DOCUMENTO

GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA 0O  MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE
LA PRESENTE INVITACION

PUBLICA.

15. COMPROMISO DE X
ANTICORRUPCION

16. COMPROMISO DE X
TRANSPARENCIA

17. CERTIFICADC DE INSCRIPCION, X
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP '

18. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL.

PROPUESTA No. 4

PROPONENTE: DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS S.A.S. DISCOLMEDICA S.A'S .

REPRESENTANTE LEGAL: JULIO CESAR MENDEZ CADENA

REQUISITO A VERIFICAR CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA X
OFERTA

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7323400 * Fax 7333408 y 7333408
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hesdenar.gov.co
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HOSPITAL

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL OF MARINO E.S.E.
2. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE X
IDENTIDAD o ‘ _
3. PODER CUANDO LA OFERTA SE N/A N/A
PRESENTE A TRAVES DE|. i
APODERADO :
4. DEFINICION DE LA SITUACION X
MILITAR ' ;
5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL _Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL'

6. ACTA DE AUTORIZACION DEL N/A N/A
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

7. DOCUMENTO DE CONSTITUCION N/A N/A
DE CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL

8. CERTIFICACION EXPEDIDA POR . X
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

9. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

14. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 4183 del
cédigo nacional de policia y
convivencia).

12. REGISTRO UNICO TRIBUTARIC X

13. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

14. MANIFESTACION BAJO LA X

GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA O  MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Paste / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 ¥ 7333409
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E. 5.5,

LA PRESENTE INVITACION

PUBLICA.

15. COMPROMISO DE X
ANTICORRUPCION

16. COMPROMISO DE X
TRANSPARENCIA

17. CERTIFICADO DE INSCRIPCION, X
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP

18. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL.

PROPUESTA No. 5

PROPONENTE: OLGA ALICIA BURBANO ERASO

ESTABLEQIMIENTO DE COMERCIO: ERM ELEMENTOS DE REHABILITACION MEDICA.

REQUISITO A VERIFICAR CUMPLE - NO OBSERVACIONES
‘ CUMPLE

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA X
OFERTA

2. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE X
IDENTIDAD

3. PODER CUANDO LA OFERTA SE N/A N/A
PRESENTE A TRAVES DE
APODERADO

4. DEFINICION DE LA SITUACION N/A N/A
MILITAR

5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL _Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL

6. ACTA DE AUTORIZACION DEL N/A N/A
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

7. DOCUMENTO DE CONSTITUCION N/A N/A
DE CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL

8. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

9. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE HARIRC E 8.5,

FROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

10.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

4.

CERTIFICADO DEL  SISTEMA
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia vy
convivencia).

12.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

13.

INHABILIDADES,
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

14.

MANIFESTACION BAJO LA
GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA O  MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE
LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA.

NO APORTA DOCUMENTO

15.

COMPROMISO DE
ANTICORRUPCION

16.

COMPROMISO DE
TRANSPARENCIA

i7.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION,
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP

1i8.

CERTIFICACION DE APORTES
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL.

PROPUESTA No. 6

PROPONENTE: YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA.

ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO: COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIA

REQUISITO A VERIFICAR

CUMPLE

NO
CUMPLE

[ OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA

X

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

X

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Naiifio
Conmutodor 7333400 * Fax 7333408 ¥ 7333409

wwnw.hosdenar.gov.co *mail hudn@hosdenar.gov.co




HOSPITAL

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE HARING E.G.€.
3. PODER CUANDO LA OFERTA SE N/A N/A
PRESENTE A TRAVES DE
APODERADO
4. DEFINICION DE LA SITUACION N/A N/A
MILITAR
5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL

6. ACTA DE AUTORIZACION DEL N/A N/A
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

=l

DOCUMENTO DE CONSTITUCION N/A N/A
DE CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL

8. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

9. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE tA
NACION

10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

11. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 483 del
cédigo nacional de policia y
convivencia).

12. REGISTRC UNICO TRIBUTARIO ‘ X

13. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

14. MANIFESTACION BAJO LA X

GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA O MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE
LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA.

Juntos por [a Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Posto / Narific
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenargov.co “mail: hudn®hesdenar.gov.co
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HOSPITAL

UNIVERSITARIO
PEPARTAMENTAL DE MARING E.5.£,
15. COMPROMISO DE X
ANTICORRUPCION
16. COMPROMISO DE X
TRANSPARENCIA
17. CERTIFICADO DE INSCRIPCION, X
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP
18. CERTIFICACION DE APORTES X

PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL.

PROPUESTA No. 7

PROPONENTE: UNION MEDICAL S.A.S.

REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS FEDERICO VELEZ JARAMILLO.

REQUISITO A VERIFICAR

CUMPLE

NO OBSERVACIONES
CUMPLE : -

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA

2. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

3. PODER CUANDO LA OFERTA SE
PRESENTE A TRAVES DE
APODERADO

N/A

N/A

4. DEFINICION DE LA SITUACION
MILITAR

5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL

X NO APORTA EL DOCUMENTO

6. ACTA DE AUTORIZACION DEL
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

N/A

N/A

7. DOCUMENTO DE CONSTITUCION
DE CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL

N/A

N/A

8. CERTIFICACION EXPEDIDA POR
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

9. CERTIFICACION DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA

PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 Neo. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio

Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333408
www.hosdenar.gov.co *mail; hudn®@hosdenar.gov.co
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HOSPITAL

Juntos

por fa excelencia

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARING E. 8.8,

10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

11. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia vy
convivencia).

12. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

13. INHABILIDADES, ‘ X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

14. MANIFESTACION BAJO LA X
GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA O MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE
LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA.

15. COMPROMISO DE X
ANTICORRUPCION

16. COMPROMISO DE X
TRANSPARENCIA

17. CERTIFICADO DE INSCRIPCION, X
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP

18. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL.

PROPUESTA No. 8

PROPONENTE: B BRAUN MEDICAL S.A.

REPRESENTANTE LEGAL: SONIA AHIDE MARTIN AVILA

REQUISITO A VERIFICAR

CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA X
OFERTA
2. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE X
IDENTIDAD

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co “mail: hudn@hosdenar.gov.co

Juntos por la Excelencia
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HOSPITAL

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARING E.8.E.
3. PODER CUANDO LA OFERTA SE N/A N/A
PRESENTE A TRAVES DE
APODERADO
4. DEFINICION DE LA SITUACION N/A N/A
MILITAR
5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL _Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL

6. ACTA DE AUTORIZACION DEL N/A N/A
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

7. DOCUMENTO DE CONSTITUCION N/A N/A
DE CONSORCIO O  UNICN
TEMPORAL

8. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

9. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

11. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
cédigo nacional de policia y
convivencia).

12. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

13. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

14. MANIFESTACION BAJO LA X

GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA O MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE
LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA.

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 83 Farque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio @
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409

X . . . 180 92007 186 1400)
wwwhosdenai.gov.co ‘mail: hudn@hosdenar, JOV.CO




HOosPITAL

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE MARINO E.5.8.
15. COMPROMISO DE X
ANTICORRUPCION
16. COMPROMISO DE X
TRANSPARENCIA
17. CERTIFICADO DE INSCRIPCION, X
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP
18. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL. ‘

PROPUESTA No. 9

PROPONENTE: COBO MEDICAL S.A.S.

REPRESENTANTE LEGAL: ALFONSO PAYAN RUBIANO

REQUISITO A VERIFICAR CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA X
OFERTA

2. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE X
IDENTIDAD

3. PODER CUANDO LA OFERTA SE N/A
PRESENTE A TRAVES DE
APODERADO

N/A

4. DEFINICION DE LA SITUACION X
MILITAR

5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X
REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL

6. ACTA DE AUTORIZACION DEL N/A
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

N/A

7. DOCUMENTO DE CONSTITUCION N/A
DE CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL

N/A

8. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

9. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narific
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7233409
www.hosdenar.gov.co “mail: hudn@hosdenar.gov.ca
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTEMEMTAL DE NARING E.5.6

10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

11. CERTIFICADO  DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia vy
convivencia).

12. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

13. INHABILIDADES, K
INCOMPAT:BILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

14. MANIFESTACION BAJO LA X

GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA O  MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE
LA PRESENTE INVITACION

PUBLICA.

15. COMPROMISO DE X
ANTICORRUPCION

16. COMPROMISO DE X
TRANSPARENCIA

17. CERTIFICADO DE INSCRIPCION, X
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP

18. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL.

" PROPUESTA No. 10

PROPONENTE: SURGIPLAST LTDA

REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS RAFAEL ORTEGA ZAMORANO

REQUISITO A VERIFICAR CUMPLE NO  [OBSERVACIONES
CUMPLE
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA X
OFERTA
2. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE| X
IDENTIDAD |

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 83 Parque Bolivar - San Juar de Pasto / Marifio
Conmutedor 7333400 * Fax 7333408 y 7333403
wiw.hinsdenargov.co "mail hudn@hosdenar gov.co




HOSPITAL

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE RARINO E. 8.5,
B2
3. PODER CUANDO LA OFERTA SE MN/A ‘ N/A
PRESENTE A  TRAVES DE
APODERADO
4. DEFINICION DE LA SITUACION X
MILITAR
5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL

6. ACTA DE AUTORIZACION DEL N/A N/A
ORGANO SOCIAL COMPETENTE

7. DOCUMENTC DE CONSTITUCION N/A N/A
DE CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL

8. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

9. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

11. CERTIFICADC DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
cédigo nacional de policia vy
convivencia).

12. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X
13. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.
14. MANIFESTACION BAJO LA X NO APORTA DOCUMENTO

GRAVEDAD DE JURAMENTO DE
NO HABER SIDO SANCIONADO
CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA O  MULTAS
DENTRO DE LOS CINCO ANOS
ANTERIORES A LA APERTURA DE
LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA.

Juntos por la Excelencia

' CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co




HOSPITAIL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING E.8.6.

15. COMPROMISO DE X
ANTICORRUPCION

16. COMPROMISO DE X
TRANSPARENCIA

17. CERTIFICADO DE INSCRIPCION, X
CALIFICACION Y CLASIFICACION
EN EL RUP

18. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL.

Amy
Jefe Oficina Juridica HUDN

i

Proyectd: Jessica [spaia Guzman
Abogadal Oficina Juridica, Unidad de Contratacion.

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 Na. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
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